報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年６月４日

競争入札参加資格の認定取消について（通知）

下記のとおり競争入札参加資格の認定取消を行いましたので通知します。

記

１ ． 競 争 入 札 参 加 資 格 取 消 業 者

株 式 会 社 金 丸 建 設  代 表 取 締 役  市 丸  秀 文

（ 伊万里市波多津町畑津２２９８番地４）

２ ． 競 争 入 札 参 加 資 格 の 取 消 日

  令 和 ３ 年 ５ 月 ２ ８ 日

３ ． 事 実 概 要

令和３年５月２８日に佐賀県知事から建設業法第２９条第１項（第２号及び第

７号に該当）の規定に基づき、同法第３条の許可を取り消された。

４ ． 取消理由

上記事実は、「伊万里市競争入札参加者の資格等に関する規則」（平成２０年

１０月７日規則第４０号）第１２条第１項第４号及び第７号に該当するため、競

争入札参加資格の認定を取り消した。

５ ． 発 注 実 績

 令和３年度   １件（ ２，４２０，０００円）

 令和２年度  １１件（１８，６５１，６００円）

 令和元年度   ９件（１３，５４４，８８０円）

 平成３０年度 １７件（３１，４１７，２００円）

 平成２９年度  ８件（１０，５９０，４８０円）

 平成２８年度 ２０件（２７，１２４，２００円）

問合先

総務部契約監理課・川原

TEL：0955－23－2176